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SGK'dan yapılandırma ödeme sürelerine ilişkin açıklama 

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), kuruma olan borçlarını peşin ve taksitli ödeme seçeneğiyle 

yapılandıranlardan, 3 Ağustos'a kadar ödemesi gereken tutarları ödemeyen veya eksik 

ödeyenlerin bu tutarları 31 Ağustos'a kadar hesaplanan Yİ-ÜFE tutarının indirimsiz hali ve 

toplam tutara uygulanacak geç ödeme zammıyla birlikte ödemeleri durumunda katsayı 

uygulanmaksızın 7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun hükümlerinden yararlanacaklarını bildirdi. 

SGK'den yapılan açıklamada, Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile yapılandırılan 

borçların peşin ve ilk taksitinin ödeme süresinin 31 Temmuz'a kadar uzatıldığı anımsatıldı. 

Sigorta primi ve yapılandırma borçlarının son ödeme tarihlerinin aynı güne denk gelmesinden dolayı 

kurum tahsilat sisteminde yoğunluk meydana geldiğinden yapılandırmanın peşin ve ilk iki taksitinin son 

ödeme süresinin 3 Ağustos'a kadar uzatıldığı belirtildi. 

Açıklamada, "Kuruma olan borçlarını peşin ve taksitli ödeme seçeneği ile yapılandıranlardan, 3 

Ağustos'a kadar ödemesi gereken tutarları ödemeyen veya eksik ödeyenlerin bu tutarları 31 Ağustos'a 

kadar hesaplanan Yİ-ÜFE tutarının indirimsiz hali ve toplam tutara uygulanacak geç ödeme zammıyla 

birlikte ödemeleri durumunda katsayı uygulanmaksızın kanundan yararlanmaları mümkün olacaktır" 

ifadeleri kullanıldı. 

Taksitle ödeme seçeneğini tercih eden ancak birinci ve ikinci taksit ödeme yükümlülüklerini yerine 

getiremeyen işverenlerin/sigortalıların bu kapsamda ödeme yapabilmeleri için iş yerlerinin/sigortalılar 

yönüyle de dosyalarının bağlı bulunduğu sosyal güvenlik il müdürlüklerine/sosyal güvenlik 

merkezlerine müracaat ederek ödeme planlarını peşine dönüştürmeleri gerektiği duyuruldu.2 

 

                                                           
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
2 Sosyal Güvenlik Kurumundan: Yapılandırma Ödeme Sürelerine İlişkin Duyuru, (11  Ağustos 2023).  
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Ticaret Bakanlığı bazı gözetim şirketlerini faaliyetten men etti  

Ticaret Bakanlığı, bazı uluslararası gözetim şirketlerinin faaliyetlerinden süreli 
menedilmesini kararlaştırdı. 

Bakanlık tarafından hazırlanan "Uluslararası Gözetim Şirketlerinin Faaliyetten Süreli Men'i Hakkında 
Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, Uluslararası Gözetim Şirketi Statüsüne İlişkin Tebliğ hükümlerine aykırı davrandığı 
belirlenen Artımet Uluslararası Gözetim Hizmetleri ve Ticaret Ltd. Şti. ile Çetpa Liman Hizmetleri 
Taşımacılık Pazarlama İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 6 ay faaliyetten menedildi. 

Ayrıca, Promaster Sörvey Gözetim ve Danışmanlık Ltd. Şti'nin 3 ay, Artımet Kontrol Laboratuvar 
Hizmetleri ve Ticaret Ltd. Şti'nin de 1 ay faaliyetlerinden meni kararı alındı. 

Söz konusu tebliğ, 15 gün sonra yürürlüğe girecek.3 

Doğalgaz ihracatında uygulanacak usul ve esaslar belirlendi 

Doğalgaz ihracatında uygulanacak iletim kapasite bedeline ilişkin usul ve esaslar belirlendi. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’nun konuya ilişkin kurul kararı Resmi Gazete'de yayımlanarak 

yürürlüğe girdi. 

Buna göre, iletim şirketi her bir ihracat çıkış noktasında uygulayacağı kapasite bedelini ilgili mevzuat 

hükümlerine aykırı olmamak kaydıyla serbestçe belirleyecek. 

İletim şirketi sonraki takvim yılında her bir ihracat çıkış noktasında uygulayacağı iletim kapasite bedelini 

ve bu bedelin uygulanmasına ilişkin koşulları her yıl kasım ayı içerisinde belirleyecek ve internet 

sitesinde ilan edecek. İhracat çıkış noktası iletim kapasite bedelinde ve bu bedelin uygulanmasına ilişkin 

koşullarda yapılacak değişiklikler, iletim şirketinin internet sitesinde yayınlandıkları günü izleyen ay 

başından itibaren uygulamaya girecek. 

Karar sadece boru hattı ile doğal gaz iletim faaliyeti yapan lisans sahiplerini kapsarken sıvılaştırılmış 

doğal gaz ihracatına ilişkin faaliyetler söz konusu kararın kapsamı dışında kalıyor.4 

 

                                                           
3 T.C. Ticaret Bakanlığından: Uluslararası Gözetim Şirketlerinin Faaliyetten Süreli Men'i Hakkında Tebliğ, Resmi 
Gazete, Sayı: 32276. (11 Ağustos 2023).  
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/08/20230811-5.htm 
4Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan: Kurul Kararı, Resmi Gazete, Sayı: 32277. (5 Ağustos 2023). 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/08/20230812-8.pdf 
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Toplum Yararına Program (TYP) süresi 9 ay uzatıldı 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Kahramanmaraş merkezli depremlerden 

etkilenen illerde Toplum Yararına Program (TYP) süresinin 9 ay uzatıldığını bildirdi. 

Resmi Gazete'de, Toplum Yararına Programların Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Bakan Işıkhan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, deprem bölgesinde yaraları sarmaya ve 

vatandaşların yanında olmaya devam ettiklerini belirterek "Kahramanmaraş merkezli depremlerden 

etkilenen illerde kamu hizmetlerinin devamlılığını sağlamak ve vatandaşlarımızın en çok ihtiyaç 

duydukları anda yanlarında olmak adına tahsis ettiğimiz 50 bin kişilik Toplum Yararına Program süresini 

9 ay uzatıyoruz" ifadesini kullandı.5 

                                                           
5 Türkiye İş Kurumundan: Toplum Yararına Programların Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 32281. (16 Ağustos 2023).  
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/08/20230816-2.htm 
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